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Skanditeks dotterbolag CMA lanserar system för kontinuerlig övervakning av 
blodsocker 
 
CMA Microdialysis AB (CMA) lanserade idag en ny CE-märkt intravenös kateter som möjliggör  
kontinuerlig övervakning av glukos och andra metaboliter på intensivvården. 
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Stockholm, 2007-10-02 
 

CMA lanserar system för kontinuerlig övervakning av blodsocker 
för intensivvården  

 
CMA Microdialysis AB (CMA) lanserade idag en ny CE-märkt intravenös kateter som 
möjliggör kontinuerlig övervakning av glukos och andra metaboliter inom intensivvården.  
 
Ett antal stora kliniska studier har påvisat sänkt mortalitet genom strikt kontroll och behandling med 
avseende på patienternas blodsockernivå (TGC). Belgiska Greet Van den Berghe har i ett antal 
större studier visat på en minskning av dödligheten inom intensivvården med hela 34%.   
 
Bara i USA finns det cirka 6,000 intensivvårdsenheter som dagligen behandlar cirka 55,000 
patienter. Enligt forskare på Johns Hopkins Bloomberg School of Public Health, så skulle fullt 
implementerad TGC innebära, bara i USA, att 150,000 liv skulle kunna räddas per år och sänkta 
årliga vårdkostnader med 125 miljarder kronor. 
 
“TGC är ett av de största framstegen som skett inom intensivvården på många år. CMA’s unika och 
nya system är utvecklat efter ett starkt kundbehov inom intensivvården världen över som söker 
enkla och tillförlitliga alternativ till återkommande stick i fingret.” säger Philip Siberg, VD för CMA 
Microdialysis AB. 
 
Den unika CMA 64 IView Catheter är en steril och minimalt invasiv engångsprodukt som möjliggör 
kontinuerlig mätning av molekyler och metaboliter direkt i perifera vener. Tillförlitliga värden på 
glukos, laktat, pyruvat, urea och andra diagnostiska markörer kan enkelt mätas och kontinuerligt 
analyseras bredvid patienten.   
 
IView-katetern introduceras enkelt genom en perifer venkateter (PVK) för säker och standardiserad 
införsel. Katetern kan användas för intravenös monitorering under kirurgi och intensivvård men 
även för diabetes- och läkemedelsforskning. Katetern har genom kliniska studier visat mycket hög 
prestanda och överlägsen tillförlitlighet i blod. Biosensorn, dvs. det diffunderande membranet, är 
särskilt utvecklat och behandlat för att tåla att ligga i blod, upp till tre dagar i sträck.  
 
Katetern är CE-godkänd för användning tillsammans med CMA’s tillgängliga utrustning för 
patientnära analys. Ett brett fält av substanser och fria fraktioner av läkemedel kan kontinuerligt 
mätas och följas med det nya systemet. 
 
Mikrodialys är en teknikplattform som används inom forskning och intensivvård för kontinuerlig 
monitorering av kemiska processer i enskilda vävnader och organ. Metoden används på rutin på 
flertalet större internationella sjukhus för tidig detektion av komplikationer såsom ischemi, rejektion, 
tromboser och anastomosläckage. Efter tio år av forskning och utveckling, lanseras nu View-
katetern som möjliggör revolutionerande möjligheter till systemisk monitorering direkt i blodet.   
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About CMA Microdialysis AB  
 
CMA Microdialysis is the leading company devoted to the development, manufacturing and marketing of the Microdialysis 
technique. The company was formed in 1984 and was the first company in the world to market Microdialysis products and 
know-how. Consumables, instruments and computer software are sold to universities, hospitals and pharmaceutical 
companies as unique tools for in vivo sampling and diagnostics of organs and tissues. CMA has offices in Sweden, USA and 
Germany and distributors in 28 countries.  For more information see www.microdialysis.com 




